



คำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

ที่ คค. 06058/ผ./ ๖๗ /2562

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางปี 2562 โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในกิจกรรมของกรมทางหลวงทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประคู้ - ลีแยกโชคชัย ระหว่าง กม.1+000 - กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (1,206 อัน)

.....

ด้วยแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประคู้ - ลีแยกโชคชัย ระหว่าง กม.1+000 - กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (1,206 อัน) ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทาง ปี 2562 โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในกิจกรรมของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักทำทางยาวพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประคู้ - ลีแยกโชคชัย ระหว่าง กม.1+000 - กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (1,206 อัน) เวลาทำการ 150 วัน ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

- | | | | |
|----------------|----------|------------------------------|-------------------|
| 1. นายชิตพล | เหล่าอัน | ร.อ.ขท. (ว) . นครราชสีมาที่3 | ประธานคิตรายากลาง |
| 2. นายสมศักดิ์ | ฉิมใหม่ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 3. นายพลรัฐ | อัครถาวร | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่นี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๗ มกราคม 2562

(นายศรีณัฐรัฐ พวงพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3



แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3
รับที่..... ๑๔๑๔
วันที่..... ๑๔ ม.ค. ๒๕๖๒
เวลา..... ๑๕.๒๑ น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ หน่วยแผนงาน แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 โทรภายใน 44306 โทร. 044+212199-21
ที่ สทล.10 (นม.) ขท.นครราชสีมา 3/ผ/ 88 วันที่ 14 มกราคม 2562
เรื่อง การสรุปราคากลางงานโครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในกิจกรรมของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อม
ติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม (แบบ ปปช.01)

เรียน ผอ.ขท.นม.3

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 ที่ คค.06058 / ผ./ 7 / 2562 ลงวันที่ 7 มกราคม 2562 เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562
โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในกิจกรรมของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4
เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่ - สี่แยกปักธงชัย ระหว่าง กม. 1+000 - กม.
22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (จำนวน 1,206 อัน) วงเงิน 4,350,000 บาท ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e - bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแลเห็นสมควร
กำหนดราคากลางเป็นเงิน 4,348,741.71 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายชิตพล เหล่าอัน)
ประธานคณะกรรมการ

คณะกรรมการราคากลาง

-เพื่อทราบ

-อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 4,348,741.71 บาท

(นายชิตพล เหล่าอัน)

รอ.ขท.(ว.) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นม.3

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง
 งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่-
 สี่แยกปักธงชัย ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (1,206 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา
 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่-สี่แยกปักธงชัย ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585..... บาท
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,350,000.00
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2562 เป็นเงิน 4,348,741.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชิตพล เหล่าอิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 พลรัฐ อัดถาวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 สมศักดิ์ ฉิมใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมศักดิ์ ฉิมใหม่

14 มกราคม 2562 14:37:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากงานก่อสร้างโครงสร้างโครงการส่งเสริมการใช้จ่ายทางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาสถักนำทางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์/ระยะชั้ ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แห่ง (1,206 อัน) คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Natural Rubber Guide Post (เสาสถักนำทางพารา 4 เหลี่ยม)	อัน	1,206.000	2,646.47	3,191,642.82	1.3603	3,599.99	4,341,591.72
2	2. Traffic Control Device for Highways Construction Set 4.	ชุด	1.000	5,256.19	5,256.19	1.3603	7,149.99	7,149.99
รวมราคากลาง								4,348,741.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างทางโครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควนคูม 0201 ตอน
 ฉบับประดิษฐ์แยกใบแจ้งชัย ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แพง (1,206 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3/กรมทางหลวง



(พลรัฐ อุตถาวด์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชิตพล เหล่าอัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมศักดิ์ ฉิมใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ฉิมใหม่

14 มกราคม 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในการกิจกรรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 0201 ตอน ซับประดิ-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในการกิจกรรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 0201 ตอน ซับประดิ-
สาย 24	โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในการกิจกรรมทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 0201 ตอน ซับประดิ-
ตอน	ซับประดิ - สีแยกปภังชัย
อยู่ไม่ทองที่จังหวัด นครราชสีมา	ราคาจำหน่าย
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	7.00%
	บาท/ลิตร
	26.36

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ตัดหัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทราย	บาท/ลบ.ม.	115.00	63.00	208.90	0.00	0.00	323.90	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ
2	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	380.00	38.00	126.71	0.00	0.00	506.71	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	ตัน	2,194.00	130.00	195.93	50.00	0.00	2,439.93	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
4	Natural Rubber Guide Post	อัน	2,528.37	0.00	0.00	0.00	0.00	2,528.37	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ

สมศักดิ์ ฉิมใหม่

14 มกราคม 2562 14:39:15

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมการขยายทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยาวพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประดู่-

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมการขยายทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยาวพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประดู่-สี่แยกปักธงชัย ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585 ปริมาณงาน 8 แพง (1,206 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สาย	โครงการส่งเสริมการขยายทางหลวง งานผลิตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์เสาหลักนำทางยาวพารา 4 เหลี่ยม ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ชับประดู่-		
ตอน	ชันประดู่ - สี่แยกปักธงชัย ระหว่าง กม.1+000-กม.22+585		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตแดนตก	ราคามันนี่โซลดา 26.36 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
4	(เสาหลักนำทางยาวพารา4เหลี่ยม)	อัน	2,528.37	0.00	0.00	0.00	0.00	2,528.37	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ